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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 17:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103334 MAGNI LUCA1 SCHERMA PISTOIA 189427/02/64

 138454 CICOIRA MARIO2 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 102913 PIRANI CLAUDIO3 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 104382 CERRONI MARCO4 CLUB SCHERMA RIETI16/01/67

 124056 VICHI TOMMASO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72

 624221 ZICARI ALBERTO6 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA7 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI04/05/71

 669991 CELLI EMILIANO8 CDS MANGIAROTTI22/03/72

 106983 TULUMELLO CARMELO9 GIULIO VERNE SCHERMA17/04/72

 103887 CARACCIOLO STEFANO ANTONIO10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO21/05/66

 142275 ROTELLA MICHELE11 SCHERMA PISTOIA 189419/10/70

 103833 FENOGLIO MARCO12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI17/05/67

 119683 PAPALIA DOMENICO13 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO15/06/68

 679366 ORLANDO ROBERTO14 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 676431 MASARIN ELIGIO15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/02/67

 654328 FARCI FABIO16 CUS CAGLIARI21/02/65

 708967 BRUZZONE ALBERTO17 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/06/71

 101194 SMARGIASSI GIOVANNI18 ATHLION - ROMA30/05/68

 113533 CALDARONE GIANNI19 ATHLION - ROMA26/04/69

 140332 MOCCI VINICIO20 CUS CAGLIARI26/08/72

 687368 CALLERI MARCO21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 666313 NANI MAURIZIO22 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 104233 BENETTI LUCA23 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 115579 BENNICI SALVATORE24 COMINI PADOVA14/08/64

 147250 LEO CHRISTIAN25 FENCING DIFFERENT30/12/73

 615824 TULUMELLO GIOVANNI26 PRO NOVARA SCHERMA20/11/65

 672797 GIUNTA MARCELLO27 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO17/11/69

 101178 CALDERARO MICHELE28 ATHLION - ROMA15/04/66

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI29 CLUB SCHERMA KOALA14/12/66

 100769 CORDUA FRANCESCO30 BRIANZASCHERMA27/08/64

 715223 DORIA FRANCESCO31 CLUB SCHERMA ROMA15/04/64

 707060 BRILLO ANDREA32 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO33 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 699824 QUEIROLI MARCO34 CDS MANGIAROTTI21/06/69

 623326 LUCREZI GINO35 AQUILA9907/01/69

 681039 CAVARRA GIANLUCA36 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 669704 BERTOLLA ANTONELLO37 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO38 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI28/07/65

 686288 CORRIAS MASSIMO39 CUS CAGLIARI10/12/66

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO40 BRIANZASCHERMA21/07/65

 684521 BOMMARITO MICHELE41 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/06/66

 668768 DI STEFANO MARCO42 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/08/70

 635606 BRINDISI LEOPOLDO43 CS NEDO NADI01/07/64

 674861 RENINO CIRO44 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO15/12/64

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO45 METHODOS SAGATA LI BATTIATI08/09/65

 693903 RIBAUDO SALVATORE46 CUS CAGLIARI04/09/65

 660816 MELANI NICOLA47 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70

 706587 PAVONI CRISTOFORO48 METHODOS SAGATA LI BATTIATI23/04/70

 685544 LANZILLO MASSIMO49 MILLECULURE NAPOLI06/11/66
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VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

CORDUA FRANCE - MIBRI (Monza)

FARCI FABIO - CACUS (Cagliari)

CALDARONE GIA - RMATH (Roma)

FENOGLIO MARC - VCPRO (Vercelli)

BENETTI LUCA - VISCH (Valdagno)

DORIA FRANCES - RMCS (Roma)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

GIUNTA MARCEL - MIPIT (Milano)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

CALDERARO MIC - RMATH (Roma)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

MASARIN ELIGI - VRBEN (Verona)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (Milano)

BRILLO ANDREA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

FERRANTE FILI - RMTRI (Roma)

ROTELLA MICHE - PTSCH (Pistoia)

BENNICI SALVA - PDCOM (Padova)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

BRUZZONE ALBE - MIACC (Milano)

SMARGIASSI GI - RMATH (Roma)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

LEONCINI BART - REKOA (Reggio nell Emilia)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)
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VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

FARCI FABIO - CACUS (Cagliari)

FENOGLIO MARC - VCPRO (Vercelli)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

MASARIN ELIGI - VRBEN (Verona)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (Milano)

FERRANTE FILI - RMTRI (Roma)

ROTELLA MICHE - PTSCH (Pistoia)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)
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10

9
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10

9

10

10
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VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

FERRANTE FILI - RMTRI (Roma)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)
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10

10

3

10

8

7

10

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

7

10

10

7

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

10

5

BELLIZIA G.

ARCANGELI F.

ARCANGELI F.

BIAGGI D.

MAROTTA F.

CANNAS F.

ARCANGELI F.

FLORES GOMEZ A.

CANNAS F.

MANTEGNA S.

MANTEGNA S.

FLORES GOMEZ A.

BIAGGI D.

MAROTTA F.

PACELLI M.

CURTI B.

CANNAS F.

ARCANGELI F.

BIAGGI D.

FLORES GOMEZ A.

PREARO F.

CANNAS F.

PACELLI M.

CURTI B.

MANTEGNA S.

FLORES GOMEZ A.

BIAGGI D.

DI GIULIO G.

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)
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 1

 64

VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)F  1
P.

 33

 32

LUCREZI GINO-AQC99 (L Aquila)

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

 4

 10
CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)F  2
P. ARGENTI SARA (FIS)

 17

 48

FARCI FABIO-CACUS (Cagliari)

PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 10

 6
FARCI FABIO-CACUS (Cagliari)F  3
P. ARGENTI SARA (FIS)

 49

 16

LANZILLO MASSIMO-NACUL (Napoli)

CALDARONE GIANNI-RMATH (Roma)

 7

 10
CALDARONE GIANNI-RMATH (Roma)F  4
P. ARCANGELI FRANCESCA (FIS)

 9

 56

FENOGLIO MARCO-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
FENOGLIO MARCO-VCPRO (Vercelli)F  5
P.

 41

 24

DI STEFANO MARCO-SSSAS (Sassari)

BENETTI LUCA-VISCH (Valdagno)

 5

 10
BENETTI LUCA-VISCH (Valdagno)F  6
P. ARCANGELI FRANCESCA (FIS)

 25

 40

QUEIROLI MARCO-MIMAN (Milano)

DORIA FRANCESCO-RMCS (Roma)

 9

 10
DORIA FRANCESCO-RMCS (Roma)F  7
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 57

 8

-

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  8
P.

 5

 60

CARACCIOLO STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
CARACCIOLO STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)F  9
P.

 37

 28

CORRIAS MASSIMO-CACUS (Cagliari)

TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)

 1

 10
TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)F  10
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 21

 44

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

RENINO CIRO-NAMEG (Ottaviano)

 10

 7
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)F  11
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 53

 12

-

MAGNI LUCA-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
MAGNI LUCA-PTSCH (Pistoia)F  12
P.

 13

 52

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)F  13
P.

 45

 20

ZUCCARELLO SEBASTIANO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

 2

 10
CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)F  14
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 29

 36

GIUNTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

MARCUCCIO AUGUSTO-RNVOL (Rimini)

 10

 9
GIUNTA MARCELLO-MIPIT (Milano)F  15
P. MANTEGNA SIRIA (FIS)

 61

 4

-

ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)F  16
P.
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 3

 62

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  17
P.

 35

 30

BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

CALDERARO MICHELE-RMATH (Roma)

 2

 10
CALDERARO MICHELE-RMATH (Roma)F  18
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 19

 46

MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)

RIBAUDO SALVATORE-CACUS (Cagliari)

 10

 3
MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)F  19
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 51

 14

-

MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)

 0

 0
MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)F  20
P.

 11

 54

PAPALIA DOMENICO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIACC (Milano)

 10

 6
BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  22
P. CURTI BEATRICE (FIS)

 27

 38

LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)

MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

 10

 6
LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)F  23
P. MANTEGNA SIRIA (FIS)

 59

 6

-

FERRANTE FILIPPO MARIA-RMTRI (Roma)

 0

 0
FERRANTE FILIPPO MARIA-RMTRI (Roma)F  24
P.

 7

 58

ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)F  25
P.

 39

 26

BOMMARITO MICHELE-TVCS (Treviso)

BENNICI SALVATORE-PDCOM (Padova)

 9

 10
BENNICI SALVATORE-PDCOM (Padova)F  26
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)NO

 23

 42

CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)

BRINDISI LEOPOLDO-SANN (Salerno)

 10

 6
CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)F  27
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)

 55

 10

-

BRUZZONE ALBERTO-MIACC (Milano)

 0

 0
BRUZZONE ALBERTO-MIACC (Milano)F  28
P.

 15

 50

SMARGIASSI GIOVANNI-RMATH (Roma)

-

 0

 0
SMARGIASSI GIOVANNI-RMATH (Roma)F  29
P.

 47

 18

MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)

CERRONI MARCO-RICS (Rieti)

 3

 10
CERRONI MARCO-RICS (Rieti)F  30
P. CURTI BEATRICE (FIS)

 31

 34

LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell Emilia)

CAVARRA GIANLUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 8

 3
LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell Emilia)F  31
P. ESPOSITO FABIO (FIS)

 63

 2

-

TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)

 0

 0
TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)F  32
P.
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Cat.2 (50+) 17:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 106983 TULUMELLO CARMELO RMVER Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  7

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  4

 624221 ZICARI ALBERTO PTSCH Qualificato 1,00  15  25  10 3  5

 103887 CARACCIOLO STEFANO ANTONIO MIPIT Qualificato 1,00  9  22  13 5 5  2

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA RMTRI Qualificato 1,00  6  22  16 6 6  6

 142275 ROTELLA MICHELE PTSCH Qualificato 0,83  8  24  16 7 7  1

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,80  10  24  14 8 8  4

 103833 FENOGLIO MARCO VCPRO Qualificato 0,80  9  23  14 9 9  8

 708967 BRUZZONE ALBERTO MIACC Qualificato 0,80  8  23  15 10 10  3

 103334 MAGNI LUCA PTSCH Qualificato 0,80  7  21  14 11 11  2

 119683 PAPALIA DOMENICO MIPIT Qualificato 0,80  7  21  14 11  3

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,80  7  19  12 13 13  6

 676431 MASARIN ELIGIO VRBEN Qualificato 0,80  3  19  16 14 14  5

 101194 SMARGIASSI GIOVANNI RMATH Qualificato 0,67  2  24  22 15 15  1

 113533 CALDARONE GIANNI RMATH Qualificato 0,60  8  22  14 16 16  3

 654328 FARCI FABIO CACUS Qualificato 0,60  6  23  17 17 17  8

 104382 CERRONI MARCO RICS Qualificato 0,60  4  21  17 18 18  6

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,60  4  18  14 19 19  7

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,60  3  22  19 20 20  8

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,60  2  21  19 21 21  3

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO MIACC Qualificato 0,60  2  19  17 22 22  7

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,60  1  20  19 23 23  5

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,60  1  19  18 24 24  8

 699824 QUEIROLI MARCO MIMAN Qualificato 0,60  0  16  16 25 25  4

 115579 BENNICI SALVATORE PDCOM Qualificato 0,50 -4  20  24 26 26  1

 147250 LEO CHRISTIAN MIDIF Qualificato 0,40  1  20  19 27 27  4

 615824 TULUMELLO GIOVANNI NOPRO Qualificato 0,40 -1  19  20 28 28  2

 672797 GIUNTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,40 -1  18  19 29 29  6

 101178 CALDERARO MICHELE RMATH Qualificato 0,40 -1  17  18 30 30  5

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI REKOA Qualificato 0,40 -2  20  22 31 31  2

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,40 -3  18  21 32 32  8

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,40 -4  18  22 33 33  7

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,40 -6  15  21 34 34  7

 669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato 0,33  0  22  22 35 35  1

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO RNVOL Qualificato 0,20 -5  18  23 36 36  2

 686288 CORRIAS MASSIMO CACUS Qualificato 0,20 -6  17  23 37 37  6

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificato 0,20 -8  14  22 38 38  2

 684521 BOMMARITO MICHELE TVCS Qualificato 0,20 -10  14  24 39 39  5

 715223 DORIA FRANCESCO RMCS Qualificato 0,20 -10  11  21 40 40  3

 668768 DI STEFANO MARCO SSSAS Qualificato 0,20 -13  10  23 41 41  4

 635606 BRINDISI LEOPOLDO SANN Qualificato 0,17 -8  20  28 42 42  1

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato 0,00 -8  17  25 43 43  5

 674861 RENINO CIRO NAMEG Qualificato 0,00 -10  14  24 44 44  6

 693903 RIBAUDO SALVATORE CACUS Qualificato 0,00 -13  12  25 45 45  4

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO CTMET Qualificato 0,00 -13  12  25 45  7

 660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato 0,00 -15  10  25 47 47  3

 706587 PAVONI CRISTOFORO CTMET Qualificato 0,00 -16  9  25 48 48  8

 685544 LANZILLO MASSIMO NACUL Qualificato 0,00 -17  13  30 49 49  1

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 706036 DI MUNZIO GABRIELE NAPAR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 707389 GHIGLIANI MARCO RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 17:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENNICI SALVATORE 115579 1 3 V V V 1  0,500 -4  20PDCOM

 2 ROTELLA MICHELE 142275 V V V V v3 1  0,830  8  24PTSCH

 3 SMARGIASSI GIOVANNI 101194 V 4 V V V 0  0,670  2  24RMATH

 4 BRINDISI LEOPOLDO 635606 3 4 4 V 3 1  0,170 -8  20SANN

 5 LANZILLO MASSIMO 685544 3 2 3 3 1 1  0,000 -17  13NACUL

 6 BERTOLLA ANTONELLO 669704 3 3 4 V V 2  0,330  0  22TVCAS

 7 VICHI TOMMASO 124056 V v2 v3 V V V  1,000  19  25TRCS

 2Girone N.

 1 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 3 2 1 3 V  0,200 -8  14MIBRI

 2 MARCUCCIO AUGUSTO 121924 v4 3 3 4 4  0,200 -5  18RNVOL

 3 TULUMELLO GIOVANNI 615824 V V 4 2 3  0,400 -1  19NOPRO

 4 CARACCIOLO STEFANO ANTONIO 103887 V V V v2 V  1,000  9  22MIPIT

 5 MAGNI LUCA 103334 V V V 1 V  0,800  7  21PTSCH

 6 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 3 V V 4 3  0,400 -2  20REKOA

 3Girone N.

 1 BRUZZONE ALBERTO 708967 V 3 0 V V V  0,800  8  23MIACC

 2 NANI MAURIZIO 666313 4 V 0 3 v4 V  0,600  2  21BLDOL

 3 CALDARONE GIANNI 113533 V 3 0 4 V V  0,600  8  22RMATH

 4 LECCESE FRANCESCO 655938 A A A A A A  0,000  0  0PICIO

 5 PAPALIA DOMENICO 119683 2 v4 V 0 V V  0,800  7  21MIPIT

 6 DORIA FRANCESCO 715223 3 3 0 0 0 V  0,200 -10  11RMCS

 7 MELANI NICOLA 660816 1 4 1 0 2 2  0,000 -15  10PTSCH

 4Girone N.

 1 DI STEFANO MARCO 668768 2 2 1 0 0 V  0,200 -13  10SSSAS

 2 QUEIROLI MARCO 699824 v4 2 V 0 0 V  0,600  0  16MIMAN

 3 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V 0 4 V  0,800  10  24GEPOM

 4 LEO CHRISTIAN 147250 V 4 3 0 3 V  0,400  1  20MIDIF

 5 GHIGLIANI MARCO 707389 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 6 CICOIRA MARIO 138454 V V V V 0 V  1,000  15  25UDFDL

 7 RIBAUDO SALVATORE 693903 4 0 2 3 0 3  0,000 -13  12CACUS
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 5Girone N.

 1 ZICARI ALBERTO 624221 V V 0 V V V  1,000  15  25PTSCH

 2 BRILLO ANDREA 707060 4 4 0 3 3 3  0,000 -8  17UDLAM

 3 BOMMARITO MICHELE 684521 0 V 0 3 4 2  0,200 -10  14TVCS

 4 DI MUNZIO GABRIELE 706036 A A A A A A  0,000  0  0NAPAR

 5 MASARIN ELIGIO 676431 2 V V 0 v4 v3  0,800  3  19VRBEN

 6 CELLI EMILIANO 669991 2 V V 0 3 V  0,600  1  20MIMAN

 7 CALDERARO MICHELE 101178 2 V V 0 2 3  0,400 -1  17RMATH

 6Girone N.

 1 CERRONI MARCO 104382 2 V V 4 V  0,600  4  21RICS

 2 ORLANDO ROBERTO 679366 V v3 V 2 v4  0,800  7  19TSPEN

 3 GIUNTA MARCELLO 672797 3 2 V 3 V  0,400 -1  18MIPIT

 4 RENINO CIRO 674861 2 2 3 3 4  0,000 -10  14NAMEG

 5 FERRANTE FILIPPO MARIA 106959 V v3 V v4 V  1,000  6  22RMTRI

 6 CORRIAS MASSIMO 686288 2 3 3 V 4  0,200 -6  17CACUS

 7Girone N.

 1 ZUCCARELLO SEBASTIANO 706588 4 1 1 3 3  0,000 -13  12CTMET

 2 LUCREZI GINO 623326 V 2 3 3 V  0,400 -4  18AQC99

 3 MOCCI VINICIO 140332 V V 3 0 V  0,600  4  18CACUS

 4 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V 1 3  0,600  2  19MIACC

 5 TULUMELLO CARMELO 106983 V V V V V  1,000  17  25RMVER

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 V 3 1 V 1  0,400 -6  15BOZIN

 8Girone N.

 1 BENETTI LUCA 104233 1 3 V V V  0,600  1  19VISCH

 2 FENOGLIO MARCO 103833 V V V 3 V  0,800  9  23VCPRO

 3 CORDUA FRANCESCO 100769 V 2 2 4 V  0,400 -3  18MIBRI

 4 FARCI FABIO 654328 4 4 V V V  0,600  6  23CACUS

 5 CALLERI MARCO 687368 3 V V 4 V  0,600  3  22MIGIR

 6 PAVONI CRISTOFORO 706587 1 2 3 1 2  0,000 -16  9CTMET
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 31 TRCSSI

CARACCIOLO STEFANO ANTONIO 21/05/66  103887 82 MIPITSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 103 MIPITSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 184 GEPOMSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 195 PTSCHSI

CERRONI MARCO 16/01/67  104382 286 RICSSI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72  106983 297 RMVERSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 398 VCPROSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 429 MIGIRSI

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ 08/04/69  102966 4610 MIACCSI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71  106959 4711 RMTRISI

CELLI EMILIANO 22/03/72  669991 5812 MIMANSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 6513 UDFDLSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 6614 PICIOSI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65  615824 6715 NOPROSI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64  669704 6916 TVCASSI

ROTELLA MICHELE 19/10/70  142275 8417 PTSCHSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 8918 MIBRISI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 9319 BLDOLSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 11320 MIDIFSI

MASARIN ELIGIO 17/02/67  676431 11521 VRBENSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 11822 NAMEGSI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 13623 CACUSSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 13724 MIBRISI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706587 18025 CTMETSI

ZUCCARELLO SEBASTIANO 08/09/65  706588 18126 CTMETSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 20027 TSPENSI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684521 20128 TVCSSI

QUEIROLI MARCO 21/06/69  699824 20229 MIMANSI

BRUZZONE ALBERTO 08/06/71  708967 21030 MIACCSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 21331 REKOASI

BENNICI SALVATORE 14/08/64  115579 25532 PDCOMSI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 26033 NACULSI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65  121924 26434 RNVOLSI

MELANI NICOLA 25/01/70  660816 26835 PTSCHSI

GHIGLIANI MARCO 02/03/65  707389 28136 RMCSSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 29537 UDLAMSI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69  672797 29738 MIPITSI

FARCI FABIO 21/02/65  654328 33939 CACUSSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 34140 AQC99SI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 36341 VISCHSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 36542 BOZINSI

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64  635606 9.99943 SANNSI

CALDARONE GIANNI 26/04/69  113533 9.99944 RMATHSI

CALDERARO MICHELE 15/04/66  101178 9.99945 RMATHSI

CORRIAS MASSIMO 10/12/66  686288 9.99946 CACUSSI

DI MUNZIO GABRIELE 21/07/72  706036 9.99947 NAPARSI

DI STEFANO MARCO 17/08/70  668768 9.99948 SSSASSI

DORIA FRANCESCO 15/04/64  715223 9.99949 RMCSSI

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 9.99950 PTSCHSI

RIBAUDO SALVATORE 04/09/65  693903 9.99951 CACUSSI

SMARGIASSI GIOVANNI 30/05/68  101194 9.99952 RMATHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



17/12/2022Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

17:28Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  341AQC99-AQUILA99 SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  93BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  365BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CORRIAS MASSIMO 10/12/66 686288  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

FARCI FABIO 21/02/65 654328  339SI

MOCCI VINICIO 26/08/72 140332  136SI

RIBAUDO SALVATORE 04/09/65 693903  9.999SI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70 706587  180CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

ZUCCARELLO SEBASTIANO 08/09/65 706588  181SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  18GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUZZONE ALBERTO 08/06/71 708967  210MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69 102966  46SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  137MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  89SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  113MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  42MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991  58MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

QUEIROLI MARCO 21/06/69 699824  202SI

CARACCIOLO STEFANO ANTONIO 21/05/66 103887  8MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69 672797  297SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  10SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685544  260NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  118NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

DI MUNZIO GABRIELE 21/07/72 706036  9.999NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824  67NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BENNICI SALVATORE 14/08/64 115579  255PDCOM-COMINI PADOVA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  66PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MAGNI LUCA 27/02/64 103334  9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MELANI NICOLA 25/01/70 660816  268SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70 142275  84SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  19SI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66 622805  213REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CERRONI MARCO 16/01/67 104382  28RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

CALDARONE GIANNI 26/04/69 113533  9.999RMATH-ATHLION - ROMA SI

CALDERARO MICHELE 15/04/66 101178  9.999SI

SMARGIASSI GIOVANNI 30/05/68 101194  9.999SI

DORIA FRANCESCO 15/04/64 715223  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GHIGLIANI MARCO 02/03/65 707389  281SI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71 106959  47RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72 106983  29RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65 121924  264RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64 635606  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

DI STEFANO MARCO 17/08/70 668768  9.999SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  3TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  200TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 669704  69TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66 684521  201TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  65UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BRILLO ANDREA 03/05/67 707060  295UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  39VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  363VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

MASARIN ELIGIO 17/02/67 676431  115VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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